
VYSOCE VÝKONNÉ STŘÍKACÍ AIRLESS ZAŘÍZENÍ !

Nejvyšší  výkonnost  hned  od  za čátku!



ŠETŘÍ MATERIÁL - ŘEDIDLO – ČAS

• Uvedením pistole X FORCE HD na trh představila firma GRACO 
další revoluční technologii. 

• S pistolí X FORCE HD odpadá zdlouhavé nanášení více vrstev 
materiálu, jako je tomu např. při aplikaci štětkou nebo 
válečkem.válečkem.

• Toto velmi výkonné přenosné stříkací zařízení nahradí velké 
AIRLESS zařízení pro případy, kdy nebude následovat značení 
velkých ploch. To je cesta, jak co nejrychleji vyřídit malé 
zakázky a opravné práce.

• Použití:

stříkání menších ploch, překrytí škrábanců, opravné práce atd.



AIRLESS STŘÍKACÍ PISTOLE:  

280 bar určena pro náročné stříkání

Vyměnitelné části:

NEJVÝKONNĚJŠÍ
BATERIOVÁ STŘÍKACÍ PISTOLE

Vyměnitelné části:

Všechny ocelové/hliníkové části: 

válce, různá těsnění

Standardní otočné trysky airless Rac X/V/XHD

Rozpouštědlům odolné části

Rychlé a snadné čištění Bezkartáčový motor



RYCHLE PROVEDENÁ PRÁCE

Maximální pohodlí a rychlost. 

Umožňuje rychlé plnění a čištění.

Vakuový Feed System 

Systém stříkání s SPRAY-N-Throw Cup

4

Vakuový Feed System 

Uzavřený pohár znemožňuje vytečení materiálu.

Mnohasměrné stříkání bez sacího potrubí

Stříkání pod libovolným úhlem, dokonce 

i vzhůru nohama!

1.3 l válec s víčkem

Výměnný.

25pk Lid and Liner Kit  - 16P165
• In convenient “easy-carry” box

25pk Lid Kit (lids only) – 16P166



Rychlo výměnný uzávěr - Twist N Seal PLUG
Rychlo výměnný uzávěr materiálového 
zásobníku!

• V případě většího objemu prací 

umožňuje přichystání více zásobníků

•Chrání před rozlitím nebo znečištěním 

6 pk Twist-N-Seal Plugs - 16P167

•Chrání před rozlitím nebo znečištěním 

materiálu a před předčasné reakci 

materiálu.



Navržen pro konečné úpravy bez problémů       
s ucpanými tryskami

•Pro velké plochy

•K dostání v 30, 60 a 100 mesh

SNADNÉ  VYJMUTÍ FILTRU

•Bez závitu, pro snadnou výměnu

6

30 Mesh Tip Filter (10 ks) 

60 Mesh Tip Filter (10 ks)

10 Mesh Tip Filter (10 ks) 



SYSTÉM PROGUARD
Integrovaný systém ochrany hlídá 
probíhající proces stříkání

•Dvě kontrolky LED podávají okamžité 

zpětné hlášení o průběhu stříkání

7

•Automatické vypnutí stříkacího zařízení, 

jako ochrana proti tepelnému přehřátí 

nebo příliš vysokému tlaku

•Chrání vaše investice



BATERIE

• Doba nabíjení na 80% je 45 minut

8

• Určená pro nejvyšší výkon při stříkání i náročných materiálů

• Nejvýkonnější baterie Graco. Jednou přídavnou baterií vykonáte práce, 

které vyžadují spotřebu více než 7,5 l barvy.

• Na jedno nabití baterie je možno zpracovat až 3,75 l barvy.

• Jednou náhradní nabíječkou baterií eliminujete ztrátové časy, kterých 

by jste dosáhli při nabíjení dvou baterií současně.

• Ukazatel stavu nabití baterie .



VŠE  V  JEDNOM  KUFRU

• Dodáváno již sestavené a 

připravené ke stříkání.

• Zpevněná konstrukce 

kufru.

9

kufru.

• Obsahuje víčka, filtry, 

trysky a další příslušenství.

• Pohodlné přenášení.



Příslušenství:


